РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района  Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.09.2017г		                                                                                    №  81
п. Андреево

О присвоении адреса объектам недвижимости
Федерального казенного учреждения
Исправительная колония № 10
Управления Федеральной службы
 исполнения наказаний по Владимирской области

	Рассмотрев заявление и документы ФКУ «Исправительная колония № 10 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Владимирской области» (далее - ФКУ ИК-10) , руководствуясь п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 03.02.2015г № 9 «Об утверждении Правил  присвоения адресов  объектам адресации, изменения, аннулирования адресов, присвоения наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах муниципального образования Андреевское сельское поселение, изменения, аннулирования таких наименований, размещения информации в государственном адресном реестре», Уставом муниципального образования Андреевское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить земельному участку, находящемуся в постоянном (бессрочном) пользовании ФКУ ИК-10, с кадастровым номером  33:11:110101:402, общей площадью 18,41 га,  адрес (местонахождение): Владимирская область, Судогодский район, муниципальное образование Андреевское сельское поселение,  с.Ликино, ул.Лесная,  порядковый номер 21 (двадцать один).
	2.Утвердить адрес объектам недвижимости под оперативным управлением ФКУ ИК-10, расположенным на земельном участке с кадастровым номером  33:11:110101:402, с присвоением  следующей нумерации:

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес присвоения

	2.1.
	Здание КПП-2
33:11:110101:0402:11755:25:1300
	Владимирская область, Судогодский район, муниципальное образование Андреевское сельское поселение,  с.Ликино, ул.Лесная, д.21
(далее -  с. Ликино, ул.Лесная, д.21)
Строение «Г»

	2.2.
	Здание ПФСИ 33:11:110101:0402:11755:25:0300

	 с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 1

	2.3.
	Здание больницы
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 2

	2.4.
	Здание столовой 33:11:110101:0402:11755:25:1100
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 3

	2.5.
	Баня 33:11:110101:0402:11755:25:1200
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 4

	2.6.
	Общежитие на 240 мест 33:11:110101:0402:11755:25:0500
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 5

	2.7.
	Общежитие на 215 мест 33:11:110101:0402:11755:25:0700
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 6

	2.8.
	Общежитие на 215 мест
33:11:110101:0402:11755:25:0900
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 7

	2.9.
	Клуб на 550 мест 33:11:110101:0402:11755:25:1000
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 8

	2.10.
	ПТУ 33:11:110101:0402:11755:25:1500
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 9

	2.11.
	Здание школы 33:11:110101:0402:11755:25:0200
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 10

	2.12
	Здание для обогрева строжей  шоферов 33:11:110101:0402:11755:25:2200
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 11

	2.13.
	Здание КПП – 1 33:11:110101:0402:11755:25:0100
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 12

	2.14.
	Производственный корпус № 1 33:11:110101:0402:11755:25:1600
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 13

	2.15.
	Производственный корпус № 2 33:11:110101:0402:11755:25:1700
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 14

	2.16.
	Здание пилорамы 33:11:110101:0402:11755:25:3100
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 15

	2.17.
	Овощехранилище 33:11:110101:0402:11755:25:2600
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 16

	2.18.
	Квашпунк 33:11:110101:0402:11755:25:1900
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 17

	2.19.
	Питомник 33:11:110101:0402:11755:25:2700
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21А
Строение № 18

	2.20.
	Продовольственный склад 33:11:110101:0402:11755:25:1400
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 19

	2.21.
	Склад 33:11:110101:0402:11755:25:0800
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 20

	2.22.
	Гараж для автомашин 33:11:110101:0402:11755:25:2400
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 21

	2.23.
	Пожарный гараж 33:11:110101:0402:11755:25:2500
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 22

	2.24.
	Вещевой склад 33:11:110101:0402:11755:25:3000
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 23

	2.25.
	Домик  для сторожей 33:11:110101:0402:11755:25:2800
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 24

	2.26.
	Трансформаторная электростанция  33:11:110101:0402:1755:2300
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 25

	2.27.
	Склад ГСМ 33:11:110101:0402:731:33:3800
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 26

	2.28.
	Склад техматериалов 33:11:110101:0402:731:33:3200
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 27

	2.29.
	Будка склада ЧТС 33:11:110101:0402:731:33:3900
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 28

	2.30.
	Водонасосная станция 33:11:110101:0402:731:33:3600
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 29

	2.31.
	Артскважина 33:11:110101:0402:731:33:3500
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 30

	2.32.
	Склад готовой продукции 33:11:110101:0402:731:33:3400
	с.Ликино, ул.Лесная, д.21
Строение № 32

	3.Рекомендовать ФКУ ИК-10  с настоящим Постановлением обратиться в органы кадастрового учета для внесения изменений  в  кадастровый учет  в части  адреса (местонахождение) объектов недвижимости.
	4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение					А.А.Коньков